CONSELHO REGIONAL DE ESTATÍSTICA - 1ª REGIÃO

DF, GO, MS, MT e TO

SCS Quadra 2 – Edifício São Paulo – sala 603 – BRASILIA/DF – CEP: 70 314-900
Tel.: 61 3225 9389 – conreum@uol.com.br - www.conre-1.org.br

1

OFÍCIO Nº 001/2026/CONRE/1ª REGIÃO

Brasília (DF), 16 de janeiro de 2026.
Ao
Banco do Brasil S/A – Agência Setor Público Brasília - DF
Sr. Gerente de Negócios.
SCN – Quadra 2 - Edifício Corporate Financial Center – 6º andar - 70712-900 - Brasília-DF

REF: AGÊNCIA: 4200-5 – NOSSA CONTA CORRENTE 193.320-5.

ASSUNTO: COMUNICA DIRETORIA PARA O ANO 2026.

Informamos dirigentes que movimentarão, a conta nº 193.320-5, deste Conselho Regional
de Estatística-1ª Região, que assumirão seus cargos a partir do dia 01 de janeiro de 2026 com vigên-
cia até 31 de dezembro 2026, publicação Diário Oficial da União Nº 11 de 16/01/2026 – Seção 3 pági-
na 172, cuja cópia anexamos.

Assim, as assinaturas autorizadas para movimentação bancária no período 01/01/2026 a
31/12/2026, são as seguintes e na forma abaixo descrita:

DIRETORIA – Membros

ALEXANDRE VASCONCELOS LIMA - 8631  PRESIDENTE
RG: 2.081.803 SSP-DF     CPF: 000.262.621-77
alex.unb@gmail.com  - 61-98219-2167 e ou 99275-7327

ESTENIO DA COSTA SANTOS - 10809  VICE-PRESIDENTE
RG: 3.419.168 – SSP/PI     CPF: 057.214.873-99
estenio_@hotmail.com - 86-99967-8938 - 62-3664-8049

SETOR FINANCEIRO – Membros

CARLA RODRIGUES COSTA DE ARAUJO  8228- TESOUREIRA
RG: 1.291.818 – SSP/RN    CPF: 022.379.914-99
carlarcosta@gmail.com  -  61-9-9265-1862

CARLOS WILSON GOMES DE BARROS - 8416 VICE-TESOUREIRO
RG: 1.601.823 SSP-DF     CPF: 863.565.181-20
barroswilson2012@gmail.com    carlos.barros@cassi.com.br  - 61-9-8402-1450

Esclarecemos que cheques, pagamentos e movimentação da conta acima sempre serão as-

sinados em conjunto, por um membro da Diretoria com um do Setor Financeiro.

Atenciosamente,

__________________________________________
ALEXANDRE VASCONCELOS LIMA

Presidente CONRE-1ª Região – Reg. 8631

mailto:conreum@uol.com.br
http://www.conre-1.org.br/
mailto:alex.unb@gmail.com
mailto:estenio_@hotmail.com
mailto:carlarcosta@gmail.com
mailto:barroswilson2012@gmail.com
mailto:carlos.barros@cassi.com.br

		2026-01-19T13:33:52-0300